2020年7月度 新商品発売日 再決定のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウィルス問題に伴う製造遅れによりまして、発売日の延期させて頂いており

ました『レブロン キス クラウド ブロッテッド リップ カラー』、『レブロン キス グロウ リップ オイ

ル』ですが、2020年7月9日（木）に発売が決定致しましたので、ご案内申し上げます。

先日は突然の延期のお知らせで、ご迷惑をお掛け致しましたこと、お詫び申し上げます。

今後も変わらぬお付き合いのほど、どうぞ宜しくお願い申し上げます。

敬具

■掲載クレジット
レブロン株式会社
〒102－0083 東京都千代田区麹町１－３ ニッセイ半蔵門ビル７階
☎ 0120-803-117 公式HP: http : //www.revlon-japan.com @revlonjapan @RevlonJP @revlonjapan

■この資料に関するお問い合わせ先
レブロン PR担当： ✉ japan.prinfo@revlon.com ☎ 03-5213-0640

■撮影用商品のお貸出に関するお問合せ先

外部ＰＲ事務局（株式会社メディア・グローブ） 担当：岸 あいり

〒107-6034 東京都港区赤坂1-12-32  アーク森ビル34階
☎ 03-6234-6220   03-6234-6221      ✉ kishi@mediaglobe.co.jp

『レブロン キス クラウド ブロッテッド リップ カラー』 限定色 全2色 1,300円（税抜）

『レブロン キス グロウ リップ オイル』新色1色 限定色2色 各1,500円（税抜）

2020年7月9日(木) 発売予定

レブロンの大人気リップ『レブロン キス クラウド ブロッテッド リップ カラー』、

『レブロン キス グロウ リップ オイル』から、夏にぴったりな新色と限定色が登場します。

『レブロン キス クラウド ブロッテッド リップ カラー』は、

雲のように軽くサラッとしてるのにしっとり感のある不思議なつけ心地。

マットな仕上がりなので、マスクの下につけてもべたつかずサラサラ。

『レブロン キス グロウ リップ オイル』は、オイルならではの透明感のあるツヤ発色。

独自のティント処方で、つけたてのカラーが長もちすることで

SNSでも大きな反響があった製品です。

明るい夏色リップに切り替えて、気分もリセットしましょう！

モデル：ローレン・サイ
使用色：レブロン キス クラウド ブロッテッド リップ カラー 011

質感ふわり。ぽわっと発色。 エアリーマットリップから限定色！

『レブロン キス クラウド ブロッテッド リップ カラー』

限定色 全2色 1,300円（税抜）

2020年7月9日(木) 発売予定

製品特長

1. 質感ふわり！ゆるふわマット
まるで何もつけていないような、ふわふわ、クリーミィーな質感！

2. ひと塗りで、ぽわっと発色♥
簡単に、内側からぽわっとにじんだような自然なグラデーションに。

3. サラッ、なのに、うるおう
3種の保湿成分*配合。サラサラなのに、しっとり心地よい仕上がり。
*保湿成分:ヤシ油、シロバナワタ種子油、オオアザミ油脂肪酸エチル

■小さなポーチにもピッタリ！キュートなミニボトル
■ふわっと心地いい、やわらかアプリケーター

011
スパン シュガー

001
ピンカリシャス

ぱっと肌映え
フラワリーピンク

こなれカワイイ
キャラメルローズ

肌の透明感を引き出す、ピンク＆ローズ

■掲載クレジット
レブロン株式会社
〒102－0083 東京都千代田区麹町１－３ ニッセイ半蔵門ビル７階
☎ 0120-803-117 公式HP: http : //www.revlon-japan.com @revlonjapan @RevlonJP @revlonjapan

■この資料に関するお問い合わせ先
レブロン PR担当： ✉ japan.prinfo@revlon.com ☎ 03-5213-0640

■撮影用商品のお貸出に関するお問合せ先

外部ＰＲ事務局（株式会社メディア・グローブ） 担当：岸 あいり

〒107-6034 東京都港区赤坂1-12-32  アーク森ビル34階
☎ 03-6234-6220   03-6234-6221      ✉ kishi@mediaglobe.co.jp

唇ぷるツヤ♥美容オイルリップに新色＆限定色！

『レブロン キス グロウ リップ オイル』

新色1色 限定色2色 各1,500円（税抜）

2020年7月9日(木) 発売予定

製品特長

1. ぷっくり透けツヤ発色
ひと塗りで、オイルならではの透明感のあるツヤ発色！ぷっくりとしたツヤ仕上げに。

2. ティントで色ながもち（限定品をのぞく）

独自のティント処方で、つけたてのカラーが長もち。

3. 美容成分*IN
コンディショニング成分*配合。くちびるをケアしてうるおうのに、軽いつけ心地。
＜新色＞*保湿成分：リンゴ酸ジイソステアリル、トリメリト酸トリトリデシル、水添ポリイソブテン、オクチルドデカノール、グリセリン、ソルビトール
＜限定色＞ *保湿成分：クランベアビシニカ種子油、ワサビノキ種子油

■唇を包み込む、やわらかアプリケーター

初夏の陽ざしに似合う、ヘルシーな新色登場！

105
ライブリー ライラック

104
グロウダップ ローズ

012
グレアリング ローズ
恋に落ちるモテ色
いいオンナローズ

ビターでキレイめ
シャンパンローズ

夢かわいい
パールライラック

限定色 限定色新 色

＜ティント処方＞ ＜シアー発色・ラメ入り＞ ＜シアー発色・ラメ入り＞

■掲載クレジット
レブロン株式会社
〒102－0083 東京都千代田区麹町１－３ ニッセイ半蔵門ビル７階
☎ 0120-803-117 公式HP: http : //www.revlon-japan.com @revlonjapan @RevlonJP @revlonjapan

■この資料に関するお問い合わせ先
レブロン PR担当： ✉ japan.prinfo@revlon.com ☎ 03-5213-0640

■撮影用商品のお貸出に関するお問合せ先

外部ＰＲ事務局（株式会社メディア・グローブ） 担当：岸 あいり

〒107-6034 東京都港区赤坂1-12-32  アーク森ビル34階
☎ 03-6234-6220   03-6234-6221      ✉ kishi@mediaglobe.co.jp